
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 498 

 
DETERMINAZIONE n. 106 del 27-02-2012 

 
 
OGGETTO: Affitto terreni Soc. Ferrovie dello Stato. Liquidazione fattura R.F.I 
 

L’anno duemiladodici  il giorno 27 del mese di febbraio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 4-1-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la sottoelencata fattura presentata dalla Società R.F.I: 
  . N° 9201000059 del 02-01-2012 dell’importo di € 547,54, relativa al canone per attraversamento 
stradale al Km. 374+600 Linea AN-TE, periodo 01.01.2012-31.12.2012; 
RITENUTO necessario di provvedere alla liquidazione e al pagamento della stessa; 
 

DETERMINA 
 
1.Liquidare e pagare in favore delle Ferrovie dello Stato S.p.A. – Locazione e comodati, l’importo di €  
   547,54 a saldo della fattura riportata in narrativa; 
2. Provvedere al pagamento mediante versamento su c/c postale n. 53993903; 
3. La procedura del presente atto è esente da codice CIG. ai fini della tracciabilità; 
4. Imputare la spesa al Cap. 2280 Bil. 2012 ( Censi, canoni livelli,ecc.), nel rispetto dell’art. 163 
D.Lgs. 267/2000; 
 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  29-02-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


